
Datum vyhlášení výzvy

Datum ukončení příjmu žádostí

Alokace výzvy (EFRR)

Subalokace KPSV (EFRR)

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Stav alokace na úrovni 

projektu (volná alokace 

kladně / převis 

záporně)

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum prvního 

podání/Datum 

nastavení stavu PP20

Kraj realizace

CZ.06.04.02/00/22_014/0002373
Pořízení nízkoemisních vozidel pro účely Centra 

sociálních služeb Jeseník
Centrum sociálních služeb Jeseník 133 657 078,70 Kč 1 518 865,00 Kč 02.03.23 08:55:21,749 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002514
Pořízení nových automobilů na alternativní pohon pro 

poskytování terénní sociální služby spolkem CEDR
CEDR - komunitní spolek 131 201 428,70 Kč 2 455 650,00 Kč 11.04.23 12:54:33,440 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002527
Modernizace sociálních služeb Adelante Armády spásy 

ČR
Armáda spásy v České republice, z. s. 106 390 386,83 Kč 24 811 041,87 Kč 18.04.23 13:08:53,350 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002796 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice Město Česká Kamenice 95 243 752,37 Kč 11 146 634,46 Kč 27.06.23 08:45:31,680 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002828
Rekonstrukce Azylového domu a Noclehárny pro muže 

a ženy v Jirkově
Město Jirkov 74 790 650,29 Kč 20 453 102,08 Kč 30.06.23 11:50:33,486 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002905
Azylový dům Astras - rekonstrukce sociálního zázemí 

objektu  
Město Kroměříž 70 162 871,12 Kč 4 627 779,17 18.07.23 10:50:30,291 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002909 Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská Statutární město Děčín 1 852 363,63 Kč 68 310 507,49 Kč 19.07.23 08:12:16,981 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002958
Vytvoření nového zázemí nízkoprahového zařízení pro 

děti a mládež v Ostravě
Armáda spásy v České republice, z. s. -1 391 228,46 Kč 3 243 592,09 Kč 27.07.23 14:28:13,305 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002961 Zázemí terénních programů České Kamenice Město Česká Kamenice -12 269 419,03 Kč 10 878 190,57 Kč 27.07.23 18:07:43,762 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002996
K-centrum, odborná poradna a terénní programy - 

rekonstrukce
Statutární město Chomutov -29 994 873,06 Kč 17 725 454,03 Kč 02.08.23 16:47:38,101 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000315 Zázemí pro sociální služby CEDR Pardubice o.p.s. CEDR Pardubice o.p.s. 734 247 849,50 Kč 31 749 164,80 Kč 23.09.22 20:45:13,841 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000320 Dům na půl cesty v Žamberku Cesta pro rodinu, z.ú. 720 605 167,60 Kč 13 642 681,90 Kč 24.09.22 16:25:35,340 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000321
Další cesta z.s. - Pořízení vozidla pro poskytování 

sociálních služeb
Další cesta z.s. 718 848 962,09 Kč 1 756 205,51 Kč 25.09.22 09:02:51,155 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000330
Nízkoemisní vozidla pro pečovatelskou službu Charity 

Sobotka
Charita Sobotka 716 852 482,26 Kč 1 996 479,83 Kč 26.09.22 12:25:29,486 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000341
Pořízení vozidel a vybavení pro sociální služby 

organizace Trend vozíčkářů
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 713 658 888,52 Kč 3 193 593,74 Kč 27.09.22 13:35:11,751 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000345
Sestřička SOS, z. ú. - pořízení materiálně-technického 

vybavení pro tísňovou péči
Sestřička SOS, z. ú. 703 663 099,20 Kč 9 995 789,32 Kč 27.09.22 19:07:45,320 Liberecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000367
Azylové centrum Prostějov, o.p.s. - Pořízení vozidel pro 

poskytování sociálních služeb
Azylové centrum Prostějov, o.p.s. 700 722 886,09 Kč 2 940 213,11 Kč 30.09.22 15:34:42,982 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000426 Rekonstrukce Denního stacionáře Domovinka Město Jičín 682 197 932,46 Kč 18 524 953,63 Kč 07.10.22 17:44:41,278 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000430 KOMUNITNÍ CENTRUM JAN Centrum sociálních služeb Jdeme Autistům Naproti z.s. 641 478 416,15 Kč 40 719 516,31 Kč 10.10.22 13:46:55,798 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000432
Rekonstrukce zázemí pro pečovatelskou službu a 

osobní asistenci Oblastní charity Pardubice
Oblastní charita Pardubice 633 051 784,42 Kč 8 426 631,73 Kč 10.10.22 17:03:52,182 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000435
Lepší dostupnost pečovatelské služby v Brodku u 

Přerova 21+
Městys Brodek u Přerova 632 112 270,92 Kč 939 513,50 Kč 11.10.22 12:54:00,218 Olomoucký kraj

14. výzva IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY – SC 4.2 (MRR)

23.09.2023

03.08.2023

901 172 958 Kč

136 694 809 Kč

1



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Stav alokace na úrovni 

projektu (volná alokace 

kladně / převis 

záporně)

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum prvního 

podání/Datum 

nastavení stavu PP20

Kraj realizace

CZ.06.04.02/00/22_014/0000458 Nákup automobilů pro sociální služby Obecný zájem, z.ú. 622 808 995,42 Kč 9 303 275,50 Kč 14.10.22 15:44:21,825 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000535
Pořízení vozidel a vybavení pro Armádu spásy v Ostravě 

a Bohumíně
Armáda spásy v České republice, z. s. 619 966 280,41 Kč 2 842 715,01 Kč 25.10.22 09:30:55,979 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000541
Noclehárna v objektu č.p. 501, ulice Jana Roháče z 

Dubé, obec Trutnov, část obce Horní Předměstí
MĚSTO TRUTNOV 615 271 133,30 Kč 4 695 147,11 Kč 27.10.22 13:08:53,923 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000545
Nové zázemí pro Krizovou pomoc Cheb a Občanskou 

poradnu Cheb
Diecézní charita Plzeň 604 032 510,35 Kč 11 238 622,95 Kč 31.10.22 11:38:04,007 Karlovarský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0000556

Modernizace koupelen pro uživatele ambulantní a 

terénní pečovatelské služby poskytované 

Pečovatelskou službou DPS Polička

Dům s pečovatelskou službou "Penzion" Polička 602 941 110,35 Kč 1 091 400,00 Kč 01.11.22 15:35:00,466 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001192
Zelená mobilitě v pečovatelské službě Diakonie ČCE 

Ostrava
Diakonie ČCE - středisko v Ostravě 599 803 335,35 Kč 3 137 775,00 Kč 03.11.22 14:07:03,996 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001199 Rekonstrukce budovy Oblastní charity Dvůr Králové Oblastní charita Dvůr Králové 565 358 531,25 Kč 34 444 804,10 Kč 04.11.22 15:46:20,525 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001206
Pořízení osobních automobilů pro zajištění sociálních 

služeb
Romano jasnica, spolek 563 177 550,25 Kč 2 180 981,00 Kč 08.11.22 15:34:17,128 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001211 Zázemí pro poskytování sociálních služeb Charity Přerov Charita Přerov 489 810 402,43 Kč 73 367 147,82 Kč 10.11.22 11:03:18,644 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001213 Zkvalitňování terénních sociálních služeb Charity Vsetín Charita Vsetín 485 626 702,43 Kč 4 183 700,00 Kč 10.11.22 14:46:26,002 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001215
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 

1761/14, Moravská Ostrava
Statutární město Ostrava 479 936 094,23 Kč 5 690 608,20 Kč 11.11.22 08:26:42,462 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001224
Nízkoemisní auta pro pečovatelskou službu Charity 

Bystřice pod Hostýnem
Charita Bystřice pod Hostýnem 478 117 094,23 Kč 1 819 000,00 Kč 14.11.22 12:21:28,364 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001241
Obnova a rozšíření materiálně technické základny 

terénní pečovatelské služby v Liberci a v Chomutově
Diecézní charita Litoměřice 471 787 039,71 Kč 6 330 054,52 Kč 18.11.22 07:21:29,271

Liberecký kraj; 

Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001246 Rozvoj sociálních služeb v organizaci NONA 92, o.p.s. NONA 92, o.p.s. 470 131 749,71 Kč 1 655 290,00 Kč 21.11.22 09:55:34,785 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001248 Rychlý a bezpečný přesun - Charita Studénka Charita Studénka 467 767 049,71 Kč 2 364 700,00 Kč 21.11.22 16:12:12,120 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001252 Rozvoj mobility sociální rehabilitace MIKASA MIKASA z.s. 466 111 759,71 Kč 1 655 290,00 Kč 22.11.22 08:02:00,029 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001253
Modernizace vozového parku Charitní pečovatelské 

služby
Charita Jeseník 462 973 984,71 Kč 3 137 775,00 Kč 22.11.22 13:47:21,610 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001261 Rozvoj zázemí pečovatelské služby v Pardubickém kraji Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 457 285 071,30 Kč 5 688 913,41 Kč 23.11.22 19:28:37,287 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001984
Obnova vozového parku v Charitní pečovatelské službě 

Charity Holešov
Charita Holešov 456 375 571,30 Kč 909 500,00 Kč 28.11.22 15:38:17,874 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0001998 Centrum POKORUM - II.etapa Město Rumburk 442 426 591,66 Kč 13 948 979,64 Kč 30.11.22 11:37:05,958 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002043
CHARITNÍ CENTRUM MARTA - VYBUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ 

PRO POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
Charita Prostějov 390 398 348,57 Kč 52 028 243,09 Kč 02.12.22 08:07:55,579 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002056
Stavební úpravy a nástavba objektu posilující sociální 

služby Charita Šternberk
Charita Šternberk 377 209 232,92 Kč 13 189 115,65 Kč 06.12.22 15:36:32,305 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002077
ZAJIŠTĚNÍ ZÁZEMÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PREVENCE 

CHARITY OLOMOUC
Charita Olomouc 354 583 667,69 Kč 22 625 565,23 Kč 12.12.22 15:20:28,633 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002083
Poradna pro integraci, z. ú. - Pořízení vozidla pro 

poskytování sociálních služeb
Poradna pro integraci, z. ú. 353 268 548,88 Kč 1 315 118,81 Kč 13.12.22 07:29:40,252 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002085 Nový pohon pro Charitu Třinec Charita Třinec 341 087 666,92 Kč 12 180 881,96 Kč 13.12.22 13:42:08,670 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002112 Pořízení vozidla pro Diakonii v Mostě Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 339 432 376,92 Kč 1 655 290,00 Kč 19.12.22 14:37:00,405 Ústecký kraj



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Stav alokace na úrovni 

projektu (volná alokace 

kladně / převis 

záporně)

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum prvního 

podání/Datum 

nastavení stavu PP20

Kraj realizace

CZ.06.04.02/00/22_014/0002122 Modernizace vozového parku Charita Moravská Třebová 337 249 576,92 Kč 2 182 800,00 Kč 20.12.22 18:02:45,019 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002128 Azylové bydlení Želetická Město Litoměřice 320 559 130,46 Kč 16 690 446,46 Kč 21.12.22 12:04:58,397 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002129 Elektromobily pro Charitu Most III Charita Most 314 152 803,45 Kč 6 406 327,01 Kč 21.12.22 12:58:42,841 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002130
Stavební úpravy zázemí Domova sv. Kosmy a Damiána 

Charity Olomouc
Charita Olomouc 295 211 300,45 Kč 18 941 503,00 Kč 21.12.22 14:20:56,473 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002132
Zajištění zázemí pečovatelské služby v Pardubickém 

kraji
Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 291 213 722,65 Kč 3 997 577,80 Kč 21.12.22 14:58:07,230 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002151
Rozvoj materiálně technické základny terénních služeb 

Charity Litoměřice
Charita Litoměřice 278 999 918,61 Kč 12 213 804,04 Kč 24.12.22 14:00:04,493 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002154
Vybudování zázemí pro charitní pečovatelskou službu 

Otrokovice
Charita Otrokovice 273 555 166,41 Kč 5 444 752,20 Kč 28.12.22 14:16:02,515 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002158 Centrum sociálních služeb Oblastní charity Náchod Oblastní charita Náchod 228 663 493,03 Kč 44 891 673,38 Kč 30.12.22 11:30:09,694 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002174 Pomoc v horách Charita Nový Hrozenkov Charita Nový Hrozenkov 224 297 893,03 Kč 4 365 600,00 Kč 04.01.23 12:15:38,429 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002178 Nové zázemí pečovatelské služby v Chomutově Diecézní charita Litoměřice 213 364 018,03 Kč 10 933 875,00 Kč 04.01.23 15:54:07,996 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002181
Pořízení vozidel a vybavení pro Diakonii ČCE středisko v 

Rýmařově
Diakonie ČCE - středisko v Rýmařově 209 607 819,41 Kč 3 756 198,62 Kč 05.01.23 08:47:13,313 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002182
Zvedací a asistenční systémy pro služby Slezské 

diakonie
Slezská diakonie 208 224 913,75 Kč 1 382 905,66 Kč 05.01.23 08:55:43,282 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002187
Podpora a zkvalitnění infrastruktury sociálních služeb 

Charity Hranice
Charita Hranice 148 080 565,51 Kč 60 144 348,24 Kč 05.01.23 14:44:27,013 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002188
Pořízení automobilů pro terénní sociální službu Charity 

Ústí nad Labem
Charita Ústí nad Labem 141 808 093,27 Kč 6 272 472,24 Kč 05.01.23 15:53:42,731 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002190
Global Partner Péče, z.ú. - pořízení vozidel pro sociální 

služby 
Global Partner Péče, z.ú. 131 429 374,04 Kč 10 378 719,23 Kč 06.01.23 13:52:02,759

Karlovarský kraj; 

Liberecký kraj; 

Moravskoslezský kraj; 

Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002200
Pořízení automobilů pro pečovatelskou službu OASA 

nezisková o.p.s.
OASA nezisková o.p.s. 122 195 009,56 Kč 9 234 364,48 Kč 09.01.23 14:53:12,953 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002205
Pořízení automobilů a vybavení pro Oblastní charitu 

Jičín
Oblastní charita Jičín 118 078 973,63 Kč 4 116 035,93 Kč 11.01.23 09:57:26,086 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002207
Zajištění tísňové péče - nástroj ke zvýšení kvality života 

II. 
Dohled na dosah, z.s. 105 744 460,11 Kč 12 334 513,52 Kč 12.01.23 21:30:15,674

Karlovarský kraj; 

Moravskoslezský kraj; 

Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002208 Automobil a vybavení denního stacionáře Kobeřice DomA - domácí asistence, z.s. 104 421 116,69 Kč 1 323 343,42 Kč 13.01.23 08:36:44,272 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002210 Obnova aut pro Centrum sociálních služeb Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 95 665 590,60 Kč 8 755 526,09 Kč 13.01.23 16:00:54,727 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002212 Sociální rehabilitace Hradec Králové Královéhradecký kraj 77 831 796,58 Kč 17 833 794,02 Kč 13.01.23 17:03:33,228 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002213
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Dubická č.p. 992 AREÁL 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
Charita Česká Lípa 23 371 955,90 Kč 54 459 840,68 Kč 13.01.23 18:40:38,183 Liberecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002217 Vybavení pro sociální služby Oblastní charity Chrudim Oblastní charita Chrudim -1 020 766,93 Kč 24 392 722,83 Kč 18.01.23 11:00:06,144 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002219
Světlo Kadaň z.s. - pořízení automobilů pro terénní 

služby
Světlo Kadaň z.s. -3 221 720,55 Kč 2 200 953,62 Kč 18.01.23 14:41:14,500

Karlovarský kraj; 

Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002221 Pořízení zázemí pro sociální služby v Libereckém kraji Romodrom o.p.s. -20 765 975,55 Kč 17 544 255,00 Kč 19.01.23 14:05:24,725 Liberecký kraj



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Stav alokace na úrovni 

projektu (volná alokace 

kladně / převis 

záporně)

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum prvního 

podání/Datum 

nastavení stavu PP20

Kraj realizace

CZ.06.04.02/00/22_014/0002223
Nákup nízkoemisních vozidel pro Oblastní charitu 

Hradec Králové
Oblastní charita Hradec Králové -27 582 223,30 Kč 6 816 247,75 Kč 19.01.23 20:54:43,808 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002224 Rekonstrukce Charitního domu pro matky v tísni Charita Český Těšín -33 579 395,08 Kč 5 997 171,78 Kč 19.01.23 21:12:23,307 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002225 Pořízení ekologických vozidel pro Farní charitu Litomyšl Farní charita Litomyšl -38 033 358,46 Kč 4 453 963,38 Kč 20.01.23 08:03:20,461 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002228
Rekonstrukce vily Sluněnky pro poskytování sociálních 

služeb
Rodinné Integrační Centrum z. s. -59 790 577,79 Kč 21 757 219,33 Kč 20.01.23 10:35:10,503 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002229 Elektromobil pro pečovatelskou službu Město Přelouč -60 972 909,60 Kč 1 182 331,81 Kč 20.01.23 10:44:58,568 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002230
Automobily pro sociálně aktivizační a odlehčovací 

služby OCH Pardubice
Oblastní charita Pardubice -68 540 131,50 Kč 7 567 221,90 Kč 21.01.23 09:45:42,864 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002232
Zlepšení podmínek pro poskytování sociálních služeb 

Oblastní charity Trutnov
Oblastní charita Trutnov -73 710 726,43 Kč 5 170 594,93 Kč 23.01.23 07:23:04,886 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002233 Budova pro sociální služby Revoluční Asociace pracovní rehabilitace, z. ú. -83 897 126,43 Kč 10 186 400,00 Kč 23.01.23 13:21:12,087 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002234
Modernizace vozového parku terénních sociálních 

služeb Charity Zábřeh
Charita Zábřeh -89 244 986,43 Kč 5 347 860,00 Kč 23.01.23 15:31:50,575 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002239 Čtyři kola na CESTĚ Diakonie ČCE - středisko CESTA -90 313 934,74 Kč 1 068 948,31 Kč 24.01.23 10:44:52,684 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002242 Nové zázemí pečovatelské služby v Liberci Diecézní charita Litoměřice -98 974 059,74 Kč 8 660 125,00 Kč 24.01.23 17:06:44,066 Liberecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002243
Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní 

stacionář
Statutární město Havířov -139 024 522,69 Kč 40 050 462,95 Kč 25.01.23 09:19:08,821 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002246
Vybudování zázemí pro zajištění terénní pečovatelské 

služby města Police nad Metují
Město Police nad Metují -143 148 715,16 Kč 4 124 192,47 Kč 25.01.23 15:12:26,660 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002247 Směrem k soběstačnosti KŘIŽOVATKA handicap centrum, o.p.s. -146 475 112,84 Kč 3 326 397,68 Kč 25.01.23 15:18:33,789 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002249 Rekonstrukce centra osobní hygieny Pečovatelská služba Trutnov -155 691 430,28 Kč 9 216 317,44 Kč 25.01.23 22:19:13,544 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002250
Ekologická vozidla pro sociální službu Podpora 

samostatného bydlení a sociální službu Odborné 
Charita Česká Kamenice -157 901 333,38 Kč 2 209 903,10 Kč 26.01.23 10:16:35,800

Karlovarský kraj; 

Královéhradecký kraj; 

CZ.06.04.02/00/22_014/0002252
Zvýšení kvality poskytovaných služeb: azylový dům a 

sociální rehabilitace - ELIM Hranice
ELIM Hranice o. p. s. -174 485 568,12 Kč 16 584 234,74 Kč 26.01.23 17:32:33,434 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002253
Vybudování vyššího stupně poskytované služby: azylový 

dům - ELIM Hranice
ELIM Hranice o. p. s. -185 044 240,14 Kč 10 558 672,02 Kč 26.01.23 18:01:30,195 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002255
Materiální vybavení registrovaných sociálních služeb 

Charity Svitavy
Charita Svitavy -187 506 447,82 Kč 2 462 207,68 Kč 27.01.23 07:52:37,095 Pardubický kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002256
Obnova vozidel Charitní pečovatelské služby Charity 

Přerov
Charita Přerov -189 752 003,32 Kč 2 245 555,50 Kč 27.01.23 16:39:16,699 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002258
Pořízení nových prostorových kapacit pro poskytování 

sociálních služeb - Zet-My, z.s.
Zet-My, z.s. -198 203 475,68 Kč 8 451 472,36 Kč 28.01.23 22:36:13,928 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002259
Přístavba, stavební úpravy a změna užívání objektu č.p. 

1079 v Mostě na denní stacionář pro osoby s PAS, 
MOSŤÁČEK.CZ z.s. -224 587 926,16 Kč 26 384 450,48 Kč 29.01.23 15:41:45,819 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002264
Modernizace zázemí pro sociální služby CSS 

POMNĚNKA I.
Centrum sociálních služeb Pomněnka, z.ú. -234 759 093,83 Kč 10 171 167,67 Kč 30.01.23 14:01:02,530 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002265 Nákup vozidel pro Hope House z.s. Hope House, z. s. -237 378 453,83 Kč 2 619 360,00 Kč 30.01.23 16:01:35,485 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002272 Rozvoj infrastruktury sociální služby Přístav 3V, z.ú. Přístav 3V, z.ú. -238 742 703,83 Kč 1 364 250,00 Kč 31.01.23 15:01:12,304 Liberecký kraj



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel

Stav alokace na úrovni 

projektu (volná alokace 

kladně / převis 

záporně)

Příspěvek unie (EFRR) 

bez negativních a 

nedoporučených

Datum prvního 

podání/Datum 

nastavení stavu PP20

Kraj realizace

CZ.06.04.02/00/22_014/0002287 Pořízení elektromobilu pro pečovatelskou službu
SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková 

organizace
-239 831 703,21 Kč 1 088 999,38 Kč 03.02.23 07:09:08,076 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002290
Pořízení e-automobilů pro poskytování sociálních 

služeb Oblastní charity Červený Kostelec  - denní 
Oblastní charita Červený Kostelec -244 901 572,72 Kč 5 069 869,51 Kč 03.02.23 13:15:57,362 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002293 Kontaktní centrum Uherský Brod Město Uherský Brod -245 447 427,78 Kč 545 855,06 Kč 06.02.23 17:14:11,283 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002301
Zkvalitnění materiálně technické základny sociálních 

služeb

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana 

Pivečky, o.p.s.
-249 199 126,49 Kč 3 751 698,71 Kč 10.02.23 08:42:04,350 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002305
Adámkova vila, Osobní asistence, z.ú. - rozvoj sociálních 

služeb
Adámkova vila, Osobní asistence, z.ú. -263 029 271,78 Kč 13 830 145,29 Kč 13.02.23 14:08:05,911 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002306 Nákup vozidla pro sociální služby OUN Olomouc Oblastní unie neslyšících Olomouc z.s. -263 800 527,78 Kč 771 256,00 Kč 13.02.23 14:31:53,942 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002313 Pořízení automobilů pro Denní centrum Žirafa Denní centrum Žirafa, z.s. -265 751 654,48 Kč 1 951 126,70 Kč 14.02.23 16:53:20,482 Karlovarský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002322 Mobilní Charita bez emisí 2 Charita Ostrava -270 871 598,33 Kč 5 119 943,85 Kč 17.02.23 14:56:07,543 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002325
Centrum Čtyřlístek - sociální infrastruktura se sníženou 

energetickou náročností II
Centrum denních služeb Čtyřlístek, z.ú. -278 764 219,73 Kč 7 892 621,40 Kč 19.02.23 20:43:07,791 Karlovarský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002332
Pořízení vlastního objektu pro zajištění stability a 

navýšení kapacity služeb pro osoby s postižením 
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. -291 033 374,73 Kč 12 269 155,00 Kč 21.02.23 17:46:43,570 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002337 Pořízení nízkoemisního vozidla - Obec Česká Ves Obec Česká Ves -292 552 057,83 Kč 1 518 683,10 Kč 22.02.23 12:19:39,910 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002340
Pořízení vybavení, stavba výtahu a rekonstrukce 

sociálního zařízení Arkadie
Arkadie, o.p.s. -296 398 725,32 Kč 3 846 667,49 Kč 23.02.23 12:45:33,299 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002359
Pořízení elektromobilních vozů pro Sdružení 

ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov -303 031 223,76 Kč 6 632 498,44 Kč 28.02.23 13:32:01,307 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002384
Zkvalitnění poskytované služby v denním stacionáři 

Jasněnka
Jasněnka, z.s. -332 181 396,25 Kč 29 150 172,49 Kč 10.03.23 10:12:34,795 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002391 Dům Stromu života Andělé Stromu života p. s. -363 454 413,35 Kč 31 273 017,10 Kč 13.03.23 13:49:27,925 Moravskoslezský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002413
Nákup budovy pro vytvoření podmínek a zkvalitnění 

poskytování sociálních služeb K srdci klíč, o.p.s.
K srdci klíč, o.p.s. -375 277 913,35 Kč 11 823 500,00 Kč 14.03.23 16:27:59,661 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002415
Zkvalitnění poskytování sociálních služeb KAPPA-HELP 

Přerov 
KAPPA-HELP, z.s. -413 615 899,10 Kč 38 337 985,75 Kč 14.03.23 17:36:36,186 Olomoucký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002418
Pořízení automobilů pro sociální službu Podané ruce - 

osobní asistence
Podané ruce - osobní asistence -420 173 157,61 Kč 6 557 258,51 Kč 14.03.23 19:08:38,436

Moravskoslezský kraj; 

Olomoucký kraj; 

Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002419 Efektivní sociální služby Charita Uherský Brod -422 881 289,36 Kč 2 708 131,75 Kč 14.03.23 19:38:35,453 Zlínský kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002427
Pořízení automobilu pro sociální službu Agentury 

Osobní asistenční služby z.ú.
Agentura osobní asistenční služby z.ú. -424 420 350,10 Kč 1 539 060,74 Kč 14.03.23 23:09:48,045 Ústecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002428 Automobil pro pečovatelskou službu v Novém Bydžově DUHA o.p.s. -425 959 410,84 Kč 1 539 060,74 Kč 14.03.23 23:26:15,495 Královéhradecký kraj

CZ.06.04.02/00/22_014/0002431 Zázemí sociálních služeb Na Rampě Kunčičky Diecézní charita ostravsko-opavská -432 066 379,83 Kč 6 106 968,99 Kč 15.03.23 13:26:51,474 Moravskoslezský kraj


